Проект
УКРАЇНА

РІШЕННЯ

Синельниківської міської ради

Дев’ятнадцята сесія VІІ скликання
⌐                                                       ¬
Про затвердження змін до 
Програми соціального захисту 

окремих категорій громадян у

м. Синельниковому на 2009-2020 р.р.

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання рішення виконавчого комітету міської ради, міська рада вирішила: 
1. Затвердити зміни до Програми соціального захисту окремих категорій громадян у м. Синельниковому на 2009-2020 р.р., затвердженої рішенням міської ради від 28 листопада 2008 року №432-27/V зі змінами, а саме:

- розділ 3 Програми викласти в наступній редакції:

«Напрямками діяльності Програми для соціального захисту громадян є надання матеріальної допомоги інвалідам по зору та слуху, громадянам похилого віку з нагоди відзначення 90-95-100-річчя, потерпілим від Чорнобильської катастрофи, громадянам міста, які опинилися в скрутному матеріальному становищі, хворіють на активну форму туберкульозу, надання одноразової допомоги на поховання безробітних громадян, воїнам-афганцям, особам, звільненим з місць позбавлення волі, виплата компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам за місцем їх проживання, які не здатні до самообслуговування у зв’язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю, і не мають рідних, головам квартальних комітетів, надання одноразової матеріальної допомоги учасникам антитерористичної операції, які отримали поранення та знаходяться на лікуванні в стаціонарних закладах, надання щорічної разової допомоги до Дня захисника України вдовам або одному з батьків загиблих учасників антитерористичної операції, надання одноразової матеріальної допомоги одному із батьків або дружині (чоловіку) загиблого військовослужбовця, члена територіальної громади м. Синельникове, який брав участь в антитерористичній операції, відшкодування компенсаційних виплат за пільговий проїзд окремих категорій громадян м. Синельникового в міському автомобільному транспорті загального користування у звичайному режимі руху, проведення безоплатного капітального ремонту власних житлових будинків і квартир інвалідів війни та прирівняних до них осіб, відшкодування компенсаційних виплат за пільговий проїзд окремих категорій громадян м. Синельникового в приміському залізничному транспорті, надання матеріальної допомоги членам сімей загиблих учасників антитерористичної операції на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства у розмірі 1000,0 грн.”.
- пункт 15 додатку 2 «Заходи щодо реалізації Програми соціального захисту окремих категорій громадян у м. Синельниковому на 2009-2020 р.р.» викласти у новій редакції:

	№ з/п
	Найменування заходу
	Контингент отримувачів
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Термін виконання
	Очікуваний результат

	15
	Надання матеріальної допомоги членам сімей загиблих учасників антитерористичної операції на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства у розмірі 1000,0 грн. 
	10
	Управління праці та соціального захисту населення
	Кошти міського бюджету та джерел не заборонених чинним законодавством
	Один раз 
	Соціальна та матеріальна підтримка сімей загиблих учасників антитерористичної операції


- пункт 9 паспорта Програми соціального захисту окремих категорій громадян у м. Синельниковому на 2009-2020 р.р. викласти в наступній редакції: 

Загальний обсяг фінансування, в тому числі видатки державного, обласного та міського бюджетів:

	За роками виконання

	
	Обсяг фінансування усього, тис. грн.
	2009 рік, тис. грн.
	2010 рік, тис. грн.
	2011 рік, тис. грн.
	2012 рік, тис. грн.
	2013 рік, тис. грн.
	2014 рік, тис. грн.
	2015 рік, тис. грн.

	Державний бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Обласний бюджет
	726,0
	70,0
	120,0
	48,0
	48,0
	55,0
	156,0
	138,0

	Міський бюджет
	2134,0
	170,0
	80,0
	192,0
	192,0
	185,0
	84,0
	122,0

	Інші джерела
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	

	Усього
	2860,0
	240,0
	200,0
	240,0
	240,0
	240,0
	240,0
	260,0


	
	2016 рік, тис. грн.
	2017 рік, тис. грн.
	2018 рік, тис. грн.
	2019 рік, тис. грн.
	2020 рік, тис. грн.

	Державний бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	Обласний бюджет
	514,417
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0

	Міський бюджет
	1054,0
	2064,0
	2054,0
	2054,0
	2054,0

	Інші джерела
	-
	-
	-
	-
	-

	Усього
	1568,417
	2364,0
	2354,0
	2354,0
	2354,0


2. Доручити управлінню праці та соціального захисту населення міської ради /Захарова/ внести зміни до Порядку реалізації Програми соціального захисту окремих категорій громадян у м. Синельниковому на 2009-2020 р.р. і надати їх на затвердження виконавчому комітету Синельниківської міської ради в місячний термін.
3. Координацію роботи щодо виконання рішення доручити управлінню праці та соціального захисту населення міської ради /Захарова/.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської ради з питань соціальної політики та праці, освіти, культури, сім'ї, молоді та спорту /Заяц/, та соціально-економічного розвитку, бюджету і фінансів /Сітало/.

Міський голова 





                   Д.І. ЗРАЖЕВСЬКИЙ
